２０２３年１２月吉日

お客様各位
  今津薬品工業株式会社

営業本部

当日出荷及び当日お引取り廃止に関するお知らせ

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて早速ですが、表題の件につきまして下記の通りにご連絡申し上げますので、

宜しくお願いいたします。

敬具

記

 現在、当日の 11 時 30 分までのご注文分について在庫がある製品に限り、
当日出荷をしております。しかしながら物流の 2024 年問題を鑑み、下記の日時

より当日出荷を廃止し、翌日出荷対応と致します。
また、当社工場でのお引取りにつきましても、当日出荷廃止に伴い翌日の

お引取りになりますことをご了承ください。大変ご迷惑をお掛け致しますが、

これまでと同様引続きご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

【当日出荷 及び 当日お引取 廃止日】

2024 年 1 月 31 日 11 時 30 分の受注分まで。

【翌日出荷対応 及び 翌日お引取 開始日】

 上記の日時以降の受注分より。
  (注)在庫が無い場合は現行通り受注残とし別途対応致します。

※翌日出荷対応の受注締切時間

当日 15 時の受注分まで。
【本件問合せ先電話番号】

東京本社       ０３－３２５５－０２１１

名古屋支店     ０５２－２２２－５７７５

                                                                         以上